

केंद्रीय विद्यालय रंगापहाड छावनी
संविदा शिक्षक के लिए चल-साक्षात्कार

KENDRIYA VIDYALAYA RANGAPAHAR ARMY CANTT
WALK IN INTERVIEW for CONTRACTUAL TEACHER
(Website: <https://rangapahar.kvs.ac.in>)

केंद्रीय विद्यालय रंगापहाड छावनी में सत्र 2025-26 के लिए पूरी तरह से अनुबंध के आधार पर शिक्षकों का पैनल तैयार करने के लिए एक चल-साक्षात्कार का आयोजित किया जाएगा जिसका विवरण निम्नवत है। योग्य उम्मीदवार अपना विधिवत भरा हुआ आवेदन वेबसाइट पर उपलब्ध लिंक के माध्यम से 19/03/2025 तक जमा कर सकते हैं। और साक्षात्कार के दिन भरा हुआ फॉर्म अपने साथ ले कर आयें। आवेदक 02 पासपोर्ट फोटो और सभी प्रासंगिक दस्तावेजों की एक फोटोकॉपी सेट के साथ साक्षात्कार के लिए उपस्थित हो सकते हैं।

A WALK-IN-INTERVIEW will be held to prepare a panel of teachers in KV Rangapahar Cantt. purely on CONTRACTUAL BASIS for the session 2025-26. The Eligible candidates will submit their duly filled application through the link available at our website by **19/03/2025** will bring the same with them on the day of interview. Applicant will bring 02 passport photos and a photocopy set of all relevant documents along with originals for the interview.

REPORTING TIME (For all applicants) 7.30 A.M.	DATE	POSTS
Venue: Kendriya Vidyalaya, Rangapahar Army Cantt. TCP-2 Gate, Rangapahar Railway Crossing, Dimapur Nagaland, Contact: 9988652082	21-03-2025 (Friday)	• PGT (All Subjects - Physics, Chemistry, Maths Biology Computer Science, Hindi, English History, Geography Economics) • TGT (Maths, Science, English, Sanskrit)
	22-03-2025 (Saturday)	• Primary Teachers • Computer Instructor, Special Educator

Sd/-
Principal